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Livo-Velkua -esiselvityshanke päättyy  

YHTEISTÄ KEHITETTÄVÄÄ LÖYTYI RUNSAASTI 
 
Velkuan saaristolaisyhdistyksen ja Livonsaaren kyläyhdistyksen yhteinen hanke alueen 
kehittämistarpeiden selvittämiseksi ja kirjaamiseksi päättyy 31.5.2011.  Esiselvitystyön aikana 
esiinnousseiden kehittämiskohteiden ja –ideoiden määrä on suuri.  
 
Toukokuun viimeisenä päivänä julkaistavassa loppuraportissa suositetaan erityisen kyläsihteerin 
palkkaamista hankerahoituksella. Hänen tehtävänään on esiselvitystyön tulosten toteuttaminen ja 
kehittäminen Livonsaarella ja Velkuassa, yhteistyössä alueen asukkaitten ja yhdistysten kanssa.  
 
Loppuraportissa suositellaan myös kyläfoorumin perustamista alueen yhdistysten puheenjohtajista tms. 
Kyläfoorumin tehtävänä on keskustella ajankohtaisista asioista ja muodostaa tarvittaessa yhteinen 
mielipide, joka kannanottona välitetään päättäjille. 
 
Kaikki esiselvityshankkeessa haastatellut 41 paikallisten yhdistysten edustajaa, luottamushenkilöä ja 
virkamiestä pitivät erittäin perusteltuna alueen yhteisen palveluhakemiston ja tapahtumakalenterin 
toteuttamista. 
 
Yhteinen kyläsuunnitelma voitaisiin puolestaan toteuttaa konkreettisena toimenpideohjelmana, johon 
kirjataan alueen ongelmat, tavoitetila, toimenpiteet, aikataulu, yhteistyökumppanit jne. 
 

   Olette lämpimästi tervetullut kuulemaan lisää ”Etupäässä erinomaista” –asukastilaisuuteen,  
jossa esittelemme hankkeen tulokset.  

Tilaisuus pidetään tiistaina 31.5. klo 18 Sinervon talolla, Sauniementie 5, Velkua. 
 

Hankkeen loppuraportti ja siihen sisältyvä suunnitelma varsinaiseksi hankkeeksi julkaistaan 31.5. 
netissä osoitteissa www.livonsaari.fi ja www.velkua.fi. Raportti on jaossa myös ko. 
asukastilaisuudessa, alueen kaupoissa, palvelupisteessä, Kummelissa jne. 
         
Hankkeen virallinen nimi on Livonsaari ja Velkua –Samaan suuntaan –hanke ja sen toteuttivat Ulla Piippo 
ja Outi Tikkanen ajalla 15.3.-31.5.2011. I samma båt - samassa veneessä ry on puoltanut Leader-
rahoituksen myöntämistä hankkeelle. 
 
Lisätiedot: 
Hankevastaava, Livonsaaren kyläyhdistys ry:n sihteeri Ulla Piippo p. 040 548 3591 
Velkuan yhteyshenkilö, Velkuan saaristolaisyhdistys ry:n varapuh.joht. Outi Tikkanen p. 040 742 0473 
Velkuan saaristolaisyhdistys ry:n puheenjohtaja Anne-Maija Kivimäki p. 050 365 7230 
Livonsaaren kyläyhdistys ry:n puheenjohtaja Matti Nieminen p. 0400 782 592 
 

http://www.livonsaari.fi/
http://www.velkua.fi/

